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Racing
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Deze premium synthetische high performance racing motorolie van absolute top kwaliteit

is speciaal ontwikkeld voor motoren met natuurlijke aanzuiging of met turbolading.

Deze motorolie is speciaal geformuleerd voor High Performance, multi-kleppen-motoren

en biedt vitstekende bescherming tegen wrijving en zorgt voor een superieure smeerfilm

bij hoog toerental.

ACEA A3/B4

APl SM

06001R 1L
06020R 20L
06060R 60 L
06205R 205 L
06999R 1000 L
PO600OR 1L
Viscosity

Density bij 15°C

Kinematic Viscosity bij 40°C
Kinematic Viscosity bij 100°C
Viscosity Index

Dynamic Viscosity bij -30°C
Flashpoint COC

Pourpoint

Total Base Number
Sulphated Ash

Pagina 1/1

—_ —_= —_ O

T0W-50
0.855
128

20

179
6300
220

-39

10.2
0.9

450
30
12

kg/!
mm2/s
mm2/s

mPa.s

°C

°C
mgKOH/g

mass%



	06000R
	Motor Oil 10W-50 High Performance Racing

